
POLSKA: MATERIAŁY MEDYCZNE
ZAKUP SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Zmiana

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup sprzętu jednorazowego
Opis: Zakup sprzętu jednorazowego
Identyfikator procedury: a0b8e5df-7c2e-443b-8c79-882a512e063d
Wewnętrzny identyfikator: ZP/2501/81/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Powstańców Wielkopolskich 2  
Miejscowość: Ciechanów
Kod pocztowy: 06-400
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 924 651,16 Złoty

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia:

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

5 Część zamówienia

https://ted.europa.eu/TED Page 1/7

https://ted.europa.eu/TED


5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa igieł do aspiracji szpiku
Opis: Dostawa igieł do aspiracji szpiku
Wewnętrzny identyfikator: P1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 23/10/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/10/2024 10:30 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Określono w art. 514 PZP

https://ted.europa.eu/TED Page 2/7

https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
https://ted.europa.eu/TED


5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Nutricia zestawy
Opis: Nutricia zestawy
Wewnętrzny identyfikator: P2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 23/10/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

https://ted.europa.eu/TED Page 3/7

https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
https://ted.europa.eu/TED


Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/10/2024 10:30 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Określono w art. 514 PZP

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: Sprzęt jednorazowego użytku
Opis: Sprzęt jednorazowego użytku
Wewnętrzny identyfikator: P3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/

https://ted.europa.eu/TED Page 4/7

https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
https://ted.europa.eu/TED


5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 23/10/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/10/2024 10:30 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Określono w art. 514 PZP

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0004
Tytuł: Strzykawki i przedłużacze
Opis: Strzykawki i przedłużacze
Wewnętrzny identyfikator: P4

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

https://ted.europa.eu/TED Page 5/7

https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
https://ted.europa.eu/TED


Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 23/10/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/10/2024 10:30 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Określono w art. 514 PZP

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie
Numer rejestracyjny: 5661019200
Adres pocztowy: ul. Powstańców Wielkopolskich 2  
Miejscowość: Ciechanów
Kod pocztowy: 06-400
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja ds. zamówień publicznych
E-mail: zp1@szpitalciechanow.com.pl
Telefon: +48236730543

https://ted.europa.eu/TED Page 6/7

https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
mailto:zp1@szpitalciechanow.com.pl
https://ted.europa.eu/TED


Adres strony internetowej: https://www.szpitalciechanow.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
Profil nabywcy: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
Role tej organizacji:

Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587868
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10 Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 560040-2024
Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b23a165b-2af4-430d-ae83-2aed2fa81248 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/09/2024 08:39 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 7/7

https://www.szpitalciechanow.com.pl/
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED

